
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1676
Tanggal 2025-04-29
Penerima ERYA SEPTICAHYANI - HAIER CIKARANG
Alamat Cikarang

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Bu Erya di CN05 , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 28/04/25 SPM-24176 83393008 10492555 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 100 JIPRAN B 9156 JXS 28/04/25

2 28/04/25 SPM-24176 83393007 10492552 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 100 JIPRAN B 9156 JXS 28/04/25

3 28/04/25 SPM-24176 83392044 10492159 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 30 JIPRAN B 9156 JXS 28/04/25

4 28/04/25 SPM-24176 83393009 10492556 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 100 JIPRAN B 9156 JXS 28/04/25

5 28/04/25 SPM-24177 83393014 10492560 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 100 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 28/04/25

6 28/04/25 SPM-24177 83393980 10492993 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 67 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 28/04/25

7 28/04/25 SPM-24177 83393913 10492918 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 30 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 28/04/25

8 28/04/25 SPM-24173 83394993 10492852 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 35 28/04/25

9 28/04/25 SPM-24173 83394000 10493025 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 36 28/04/25

10 28/04/25 SPM-24173 83393912 10492916 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 20 28/04/25

11 28/04/25 SPM-24174 83393726 10492845 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 25 28/04/25

12 28/04/25 SPM-24174 83393900 10492910 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 29 28/04/25

13 28/04/25 SPM-24174 83393844 10492877 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 30 28/04/25

14 28/04/25 SPM-24175 83393728 10492852 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 115 28/04/25

15 28/04/25 SPM-24185 83395118 10493569 JAKUT PT. JOJO OPTIMA SOLUSINDO 220 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 28/04/25

16 28/04/25 SPM-24170 83394694 10493357 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 200 JONSON MARBUN B 9895 JYU 28/04/25

17 28/04/25 SPM-24170 83395175 10492662 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 50 JONSON MARBUN B 9895 JYU 28/04/25

18 28/04/25 SPM-24171 83379171 10486805 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 160 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 28/04/25

19 28/04/25 SPM-24178 83394358 10493127 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 4 ANDRI YANTO B 9800 JYU 28/04/25

20 28/04/25 SPM-24179 83394355 10493124 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 13 ANDRI YANTO B 9800 JYU 28/04/25

21 28/04/25 SPM-24179 83394356 10493125 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 3 ANDRI YANTO B 9800 JYU 28/04/25

22 28/04/25 SPM-24179 83394362 10493136 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 2 ANDRI YANTO B 9800 JYU 28/04/25
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23 28/04/25 SPM-24179 83394626 10493133 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 5 ANDRI YANTO B 9800 JYU 28/04/25

24 28/04/25 SPM-24179 83394359 10493127 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 4 ANDRI YANTO B 9800 JYU 28/04/25

25 28/04/25 SPM-24179 83394564 10493124 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 2 ANDRI YANTO B 9800 JYU 28/04/25

26 28/04/25 SPM-24179 83394652 10493124 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 5 ANDRI YANTO B 9800 JYU 28/04/25

27 28/04/25 SPM-24179 83393998 10493022 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 1 ANDRI YANTO B 9800 JYU 28/04/25

28 25/04/25 SPM-24113 83393283 10491287 DEPOK PT ECART SERVICES INDONES 300 NURUL IQBAL B 9476 JYT 28/04/25

29 28/04/25 SPM-24168 83394480 10492574 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 23 REJECKY P LUMBAN GAO B 9245 JYT 28/04/25

30 28/04/25 SPM-24169 83394481 10492575 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 36 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 28/04/25

31 28/04/25 SPM-24169 83394483 10492831 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 60 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 28/04/25

32 28/04/25 SPM-24169 83394482 10492752 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 2 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 28/04/25

33 28/04/25 SPM-24183 83393774 10492847 JAKUT HO Aqua Sunter 4 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 28/04/25

34 28/04/25 SPM-24184 83393774 10492847 JAKUT HO Aqua Sunter 14 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 28/04/25

35 28/04/25 SPM-24188 83393758 10492858 CIREBON PT. INDOMARCO PRISMATAMA 13 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 28/04/25

36 28/04/25 SPM-24172 83394075 10493085 TANGERANG PT HOME CENTER INDONESIA 1 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 28/04/25

37 25/04/25 SPM-24123 83392134 10492231 TANGERANG PT HOME CENTER INDONESIA 1 REJECKY P LUMBAN GAO B 9245 JYT 28/04/25

38 25/04/25 SPM-24125 83392286 10492236 BANDUNG PT HOME CENTER INDONESIA 1 YUDA B 9059 JYV 28/04/25

39 25/04/25 SPM-24130 83392730 10492268 BANDUNG PT CATUR MITRA SEJATI SEN 11 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 25/04/25

40 25/04/25 SPM-24130 83392725 10492245 BANDUNG PT CATUR MITRA SEJATI SEN 4 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 25/04/25

41 25/04/25 SPM-24130 83392726 10492249 BANDUNG PT CATUR MITRA SEJATI SEN 4 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 25/04/25

42 25/04/25 SPM-24130 83392728 10492251 BANDUNG PT CATUR MITRA SEJATI SEN 2 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 25/04/25

43 25/04/25 SPM-24130 83392729 10492257 BANDUNG PT CATUR MITRA SEJATI SEN 1 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 25/04/25

44 28/04/25 SPM-24200 83394227 10493003 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 10 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 25/04/25

45 28/04/25 SPM-24186 83392968 10492520 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 100 MUSTOFA B 9345 JYU 28/04/25

46 28/04/25 SPM-24187 83392968 10492520 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 15 TONI SUHARTO B 9531 JYT 28/04/25

47 28/04/25 SPM-24187 83392920 10492504 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 25 TONI SUHARTO B 9531 JYT 28/04/25

48 22/04/25 SPM-24044 83379959 10486851 TANGERANG PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 133 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 22/04/25

49 26/04/25 SPM-24154 83391708 10492018 TANGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 46 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 26/04/25

50 25/04/25 SPM-24127 83391846 10492050 BANDUNG PT ERA BLU ELEKTRONIK 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 26/04/25

51 17/03/25 SPM-24298 83319774 10461075 JAKBAR PT MAJU JAYA ELEKTRONIK 5 REJECKY P LUMBAN GAO B 9941 JYT 26/04/25

52 26/04/25 SPM-24297 83319797 10461096 JAKBAR PT MAJU JAYA ELEKTRONIK 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 26/04/25

53 26/04/25 SPM-24299 83319735 10461037 JAKBAR PT MAJU JAYA ELEKTRONIK 6 NURUL IQBAL B 9476 JYT 26/04/25

54 26/04/25 SPM-24300 83338177 10469111 JAKBAR PT MAJU JAYA ELEKTRONIK 6 NURUL IQBAL B 9476 JYT 26/04/25

55 26/04/25 SPM-24301 83376756 10485802 JAKBAR PT MAJU JAYA ELEKTRONIK 0 1 NURUL IQBAL B 9746 JYT 26/04/25

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-04-30 18:22:56 Total 2,330
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.
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Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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